
Červen 2024

Všechno vždy zaručeně výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Dnes výhodně.  
Zítra výhodně.  
Vždy výhodně. 

Ruku         na to

č.č.11 pro stavbu, dílnu, zahradu | hornbach.cz pro stavbu, dílnu, zahradu | hornbach.cz

NASKENUJ SI  
LETÁK S SEBOU

Terasová dlažba City Wave
- 60 x 60 x 2 cm
- šedá 
10343984 

při pal. odběru  
od 64 ks 285.00/ks 

299.-299.-ksks

při pal. odběru  
od 54 ks 81.00/ks 

85.-85.-ksks
Beton B20
-  pro běžné beto- 

nářské práce
- bal. 25 kg 
10000529 

komorově sušené

Stavební latě
- 30 x 50 x 2 000 mm 
- smrk
7215991 

při pal. odběru  
od 60 ks 49.00/ks 

55.-55.-ksks

pevnost C 16/20



při odběru od 12 ks 
62.00/pár 

Kdo dává slevy,  
byl předtím drahý.
Žádná lákadla. Vše výhodně. 
Trvale nízké ceny HORNBACH Ruku      na to

 Bez potu není nové cesty  Bez potu není nové cesty 
 

Oh
ra

ni
če

ní
 

Bu
de

 s
e 

ho
di

t

Obrubník 
- 100 x 20 x 5 cm
- přírodní/červený
např.: 8906807 

70.-ks 139.-ks 365.-ks

Beton Fix
- oprava betonu
- 480 g
10692506 

189.- 149.-

různé barvy

Trávníkový lem
- 22 x 12 x 5 cm
- šedá  8906810 

při odběru od 432 ks 
13.00/ks 

při odběru od 48 ks 
67.00/ks 

při odběru od 48 ks 
132.00/ks 

při odběru od 48 ks 
347.00/ks 

14.-14.-ksks

169.-ks

Stavební  
pytel
- 86 x 86 x 85 cm
-  nosnost  

1 500 kg 
10273189 

339.-

Zahradní beton
- rychlá fixace
- bal. 25 kg 
10693559 

při odběru od 48 ks 
160.00/ks 

* skladem Praha Chuchle

Verto
-  ukončující  

kámen
- 50 x 25 x 6,5 cm
10580998 

Metra 5 
- 100 x 20 x 5 cm
- bíločerný
12091971* 

02_WH_0624

Palička  
gumová
- 1 040 g
- 90 mm
5993279  

Lopata  
srdcovka  
komaxit
 -   délka násady:  

130 cm
12072293 

259.00

Rukavice 
Hammer Workwear FLEX zelená
- velikost 9  6850286  69.00 



 
Dl

až
by

NardoNardo
- 20 x 10 x 4 cm- 20 x 10 x 4 cm
- bíločerná- bíločerná
62567166256716  

při odběru od 14,4 m2 
389.00/m2 

409.-m
2

SupremaSuprema
- tloušťka 6 cm- tloušťka 6 cm
- bílohnědá- bílohnědá
54814865481486  

410 410 variant  variant  
dlažbydlažby  onon--lineline

Citytop Elegant kombiCitytop Elegant kombi
- tloušťka 6 cm- tloušťka 6 cm
- bílohnědočerná- bílohnědočerná
1208120212081202  

při odběru od 9,6 m2 
515.00/m2 

při odběru od 10,8 m2 
495.00/m2 

při odběru od 10,8 m2 
505.00/m2 

při odběru od 7,49 m2 
717.00/m2 

Holland KombiHolland Kombi
- tloušťka 6 cm- tloušťka 6 cm
- mix Nuevo- mix Nuevo
1067758510677585  

SetimoSetimo
- tloušťka 8 cm- tloušťka 8 cm
- colormix Piano - colormix Piano 
62574396257439  

539.-m
2

519.-m
2

528.-m
2

755.-m
2

Pochozí plocha

Pochozí plocha

Pochozí plocha

Pochozí plocha Pochozí plocha

Pojízdné osobním automobilem

Pojízdné osobním automobilem

Pojízdné osobním automobilem
Pojízdné osobním automobilem

systém Pavelock

03_WH_0624

Ty máš nápad – my máme vše, co potřebuješ. Ať už jde  
o renovaci bytu, stavbu domu, anebo založení zahrady! Pro 
jakýkoliv projekt má HORNBACH potřebné množství materiálu.

Množstevní a paletové ceny!Množstevní a paletové ceny!

 
Pa

lis
ád

y

Duofix
- 9,4 x 6 x 25 cm
- šedá
5481492

27.-ks 54.- 89.-ks ks

VÍCE O STAVBĚ 
CHODNÍKU

SE DOZVÍŠ ZDE!

Gelový 
nákoleník  
RICKIE
5758773 

459.-

Na objednávku

při odběru od 234 ks 
25.00/ks 

Mini
- 11,5 x 11,5 x 40 cm
- šedá
5483035 

při odběru od 96 ks 
51.00/ks 

Randfix
- 47 x 6 x 25 cm
- šedá
5481494 

při odběru od 78 ks 
85.00/ks 

02_WH_0624



04_WH_0623/3

  StavbaStavba
svahu a plotusvahu a plotu
Svahová  Svahová  
tvárnicetvárnice
- 30 x 20 cm- 30 x 20 cm
- šedá - šedá 
8906813/ 55151478906813/ 5515147  

VeraVera
- 40 x 30 x 15 cm- 40 x 30 x 15 cm
- přírodní - přírodní 
12109863  12109863    

Ještědský Ještědský 
kámenkámen
- 33 x 31 x 19 cm- 33 x 31 x 19 cm
- šedá- šedá
57794515779451  

při pal. odběru  
od 72 ks 45.00/ks 

při pal. odběru  
od 56 ks 99.00/ks 

při pal. odběru  
od 40 ks 113.00/ks 

Vyvýšený 
záhon Bark
- 100 x 75 x 45 cm
- hnědý 
10691071 

2 860.-

Lite Cube
- 40 x 40 x 40 cm
- šedý 
10691092 

3 195.- 4 295.-

660 660 variantvariant    
onon--lineline

34.-34.-ksks

Miniflor
- 29,5 x 26 x 14 cm
- šedá 
5580872 

při pal. odběru  
od 72 ks 32.00/ks 

48.-ks

105.-ks

119.-ks

Na objednávku

Vyrobené  Vyrobené  
z betonuz betonu

Kompostér
- 120 x 120 x 89 cm
- hnědý 
10686166 



12053406,
12053414,
12053425,
12053431 

XXX.-

Název
- popis popis popis
- popis popis popis
- popis popis popis 
000000000 XXX.-

Název
- popis popis popis
- popis popis popis
- popis popis popis 
000000000 

Více na hornbach.cz/ptnc nebo zde v prodejně.

Prodloužené trvale nízké ceny. 
Ruku na to

Nyní dokonce i po nákupu. 

05_WH_0623/3

*na vybraných prodejnách skladem

Více na hornbach.cz/ptnc

Profi balení za ještě lepší ceny! Velké projekty vyžadují spoustu materiálu.  
Proto u takto označených výrobků můžeš využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!

 
Pl

ot
ov

ý 
sy

st
ém

 
Pl

ot
ov

ý 
sy

st
ém

 R
iv

ag
o

 
Br

ad
st

on
e 

Tr
av

er
o

Zboží Základní kámen Poloviční kámen Stříška
Rozměr 40 x 20 x 16 cm 20 x 20 x 16 cm 47 x 27 x 5 cm
Barva šedá šedá šedá

5724495* 5724497* 5724499* 
 pal. odběr od 72 ks 85.00/ks od 144 ks 52.00/ks od 30 ks 208.00/ks

Zboží Základní kámen Poloviční kámen Stříška
Rozměr 40 x 20 x 15 cm 20 x 20 x 14 cm 23 x 50 x 5 cm
Barva béžová melírovaná béžová melírovaná béžová melírovaná
Sortiment 6256770 6256773 6256774
 pal. odběr od 40 ks 455.00/ks od 80 ks 246.00/ks od 22 ks 425.00/ks

219.-ks55.-ks89.-ks

475.-ks 259.-ks 445.-ks

660 660 variantvariant    
onon--lineline

Vista
- pouze 2 prvky
-  tvárnice s mož- 

ností půlení
-  zákrytová deska 

28 x 50 x 5 cm
např.: 12053425 
 

zjednodušený plotový systém

123.-
při pal. odběru  
od 60 ks 117.00/ks 



Šipka „VÝHODA” označuje lepší parametry ve srovnání s předchozím výrobkem.

JAK UPRAVIT TERÉN 
KOLEM BAZÉNU

SE DOZVÍŠ ZDE!

 
Ke

ra
m

ik
a

Zboží Loft Grey / Modern Dark Loft Grey / Modern Dark Loft Grey / Modern Dark
Barva šedá / tmavě šedá šedá / tmavě šedá šedá / tmavě šedá
Varianta průběžný prvek žlab roh vnitřní/vnější
Rozměr 60 x 15 x 5 cm 60 x 15 x 2 cm 60 x 15 x 5 cm

10404233 10404249 10404231
 pal. odběr od 8 ks 1 669.00/ks od 8 ks 2 655.00/ks od 4 ks 3 595.00/ks

 
Be

to
n

Zboží Univerzální lem Série Borneo Série Bark
Barva šedá černá, karamelová hnědá
Varianta 59 x 33 x 3,5 cm  lem, oblouk, rohy lem, roh

12064225 např. lem: 10580126 např. lem: 10691066
 pal. odběr od 24 ks 285.00/ks od 50 ks 280.00/ks od 20 ks 351.00/ks

3 759.-ks

 Zarámuj si Zarámuj si
svůj bazénsvůj bazén

Verto 4  
- 60 x 30 x 4,5 cm
- slonovinová / šedá
10581001/10581006 

Bark 7 prkno 
- 89 x 25 x 5 cm
- hnědá
6257466 

Modern Dark 
- 60 x 60 x 2 cm
- keramika
5635963 

275.-ks

329.-ks

319.-ks

Loft grey 
- 120 x 60 x 2 cm
- keramika
4625463 

879.-ks

Série Verto
- 60 x 30,9 x 4,5 cm
- slonovinová / šedá 
10580131, 2 

379.-379.-

Profi balení za ještě lepší ceny!  
Velké projekty vyžadují spoustu materiálu. Proto u takto označených 
výrobků můžeš využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!

při pal. odběru  
od 20 ks 361.00/ks 

ksks

299.-299.-ksks

při pal. odběru  
od 32 ks 835.00/ks 

při pal. odběru  
od 64 ks 305.00/ks 

při pal. odběru  
od 20 ks 261.00/ks 

při pal. odběru  
od 18 ks 315.00/ks 

1 755.-ks 2 795.-ks

295.-ks 369.-ks

Na objednávku



 Žádný krok není stejný Žádný krok není stejný

Bradstone nášlapný kmen
- 35 x 30 x 4 cm
- antická hnědá
10294302 

Rozchodník  
mix rostlin
- balení 6 ks
- květináč 7 cm
10604682 

při pal. odběru  
od 40 ks 152.00/ks 

při pal. odběru  
od 90 ks 175.00/ks 

při pal. odběru  
od 96 ks 199.00/ks 

159.-ks

Dakar 1
- 49 x 34 x 4 cm
- dekor břidlice
10672035* 

při pal. odběru  
od 40 ks 225.00/ks 

235.-ks185.-ks

z recyklovaných pneumatik

Nášlapný kámen River Rock
- Ø 45 cm
10366104 

Bark Letokruh
- 40 x 35 x 4,5 cm
6304048 

při pal. odběru  
od 48 ks 180.00/ks 

při pal. odběru  
od 23 ks 360.00/ks 

189.-ks379.-ks

Bradstone Old Town
- 56 x 42 x 3,7 cm
- pískovcová
5575986 Rolovaný travní koberec

- jednoduchá pokládka
-  rozměry role:  

189 x 53 x 2,5 cm (1 m2)
-  váha role: 20–25 kg  

(dle vlhkosti)
10296447  

Etna Dark
- 36 x 42 x 2 cm
- šedá
4673043 

209.-209.-ksks

*skladem v prodejně v  Olomouci

169.-

261.-bal.



10247312
10500503

10251637

10168369
10168370

10009656
10009657

 2cm dlažba se nepoloží sama 2cm dlažba se nepoloží sama

349.-ks
při pal. odběru  
od 60 ks 329.00/ks 

Outtec 
- 60 x 60 x 2 cm 
např. 10168368 

289.-ks
při pal. odběru  
od 72 ks 275.00/ks 

Wood 
Marrone
- 80 x 40 x 2 cm 
např. 10247313 

389.-ks
při pal. odběru  
od 60 ks 369.00/ks 

Flatiron  
- 60 x 60 x 2 cm 
např. 10009654 

299.-ks
při pal. odběru  
od 64 ks 285.00/ks 

Limewood 
Roble 
- 60 x 60 x 2 cm 
např. 10014138 

Dlažba z jemné kameniny pro interiér a exteriér  
představuje optimální řešení pro optické 
prodloužení tvého obytného prostoru 
do exteriéru a vytvoření  
harmonického přechodu  
z interiéru do exteriéru.  
Tyto dlažby mají stejný 
design a liší se 
pouze formátem 
a tloušťkou. 

DVĚ DLAŽBY 
JEDEN  
VZHLED

Oceníš

Terč pod 
dlažbu
- Ø 120 mm
- výška 8 mm 
8178087 

Terč 1/2
- poloviční  
3870138 

Nastavovací 
klíč
-  regulace výšky  
10071167 

Nastavitelná 
podložka
- 65–155 mm 
6260951 

799.-ks

Rektifikační 
terč
- výška 25–40 mm
- bal. 10 ks 
10071163 999.-ks

samonivelační do 2 %
20.-ks

135.-ks

15.-ks

dostupné i v rozměru 120 x 40 cm dostupné i v rozměru 120 x 40 cm

Profi balení za ještě lepší ceny! Velké projekty vyžadují spoustu materiálu.  
Proto u takto označených výrobků můžeš využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!

Na objednávku

JAK POLOŽIT  
TERASOVÉ 
DLAŽDICE.

PŘEČTI SI ZDE!



10247314
10247317

10343977
10500534

Série City WaveSérie City Wave
- 60 x 60 x 2 cm - 60 x 60 x 2 cm 
např.:např.: 10343984 10343984  

při pal. odběru  
od 64 ks 285.00/ks 299.-kspři pal. odběru  

od 64 ks 285.00/ks 

Ruku        na to

210 210 druhů  druhů  
onon--lineline při pal. odběru  

od 64 ks 239.00/ks 

Žádná lákadla. Vše výhodně. 
Trvale nízké ceny HORNBACH

249.-249.-ksks

dostupné i v rozměru 120 x 60 cm

Série Rock
- 60 x 60 x 2 cm
- šedá / béžová
10524173 / 10617640 

Kdo dává slevy,  
byl předtím drahý.

Série UrbanSérie Urban
- 60 x 60 x 2 cm- 60 x 60 x 2 cm
např.:např.: 10247316 10247316  

299.-ks

dostupné i v rozměru 120 x 60 cmdostupné i v rozměru 120 x 60 cm



 Nová dlažba pro tvůj dvůr. Nová dlažba pro tvůj dvůr.

 
Bu

de
 s

e 
ho

di
t

Písek spárovací
- zrnitost 0,3–1,0 mm
- bal. 25 kg
5625292 

Štěrk pod dlažbu
- frakce 4–8 mm
- bal. 25 kg
10316363 

10_WH_0624

při pal. odběru  
od 72 ks 81.00/ks 

při pal. odběru  
od 188 ks 39.00/ks 

41.-ks

při pal. odběru  
od 57 ks 66.00/ks 

při pal. odběru  
od 38 ks 157.00/ks 

165.-ks
Pochozí plocha Pojízdné osobním automobilem

129.-ks

165.-ks

při pal. odběru  
od 40 ks 123.00/ks 

při pal. odběru  
od 40 ks 155.00/ks 

Profi balení za ještě lepší ceny!  
Velké projekty vyžadují spoustu materiálu. Proto u takto označených 
výrobků můžeš využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!

Pochozí plocha

69.-ks

Gita
- 40 x 40 x 4 cm
- vymývaná
4271658 

Pochozí plocha Pojízdné osobním automobilem

při pal. odběru  
od 57 ks 85.00/ks 

89.-ks

Fatima
- 40 x 40 x 4 cm
např. přírodní  
tryskaná
8833697 

Elegant 
- 40 x 40 x 4 cm
např. bílohnědočerná
10698043 

85.-85.-ksks

Darea
- 60 x 40 x 4 cm
např. krémová
5492905 

Margita M-A
- 30 x 30 x 2,4 cm
- šedá 
8440669 

Pochozí plocha Pojízdné osobním automobilem

Leila
- 60 x 30 x 4 cm
např. slonovinová
10541427 

při pal. odběru  
od 38 ks 136.00/ks 

143.-ks
Pochozí plocha Pojízdné osobním automobilem

Citytop  
Kvadrant
- 20 x 20 x 6 cm
- bíločerná 
5724494 

při pal. odběru  
od 9,6 m2 523.00/m2 

549.-m
2



Dlažba pro zachování EKO rovnováhy
  reguluje přívalové deště

  snižuje riziko záplav a erozí

  odlehčuje kanalizaci a čističkám odpadních vod

  vodozádržné řešení napomáhá k zásobování 
podzemních vod

  dlážděné plochy s min. spárou

  zlepšení klimatických podmínek  
v urbanizovaných lokalitách

Vsakovací dlažbaVsakovací dlažba

11_WH_0623/3

 Nová dlažba pro tvůj dvůr. Nová dlažba pro tvůj dvůr.

Holland III VSK
- 8cm
- přírodní 
10642881 

Citytop Eko Kombi
- tloušťka 6 cm
- např. bílohnědočerná
10686180 

480 480 variantvariant    
venkovní dlažbyvenkovní dlažby

onon--lineline

VÍCE O TOMTO 
TÉMATU

SE DOZVÍŠ ZDE

při pal. odběru  
od 9,6 m2 841.00/m2 885.-m

2

599.-m
2

Na objednávku

při pal. odběru  
od 10,8 m2 569.00/m2 

Vodováha
 - různé délky
např: 1 000 mm 
s 3 libelami
10274026 
339.00

vsakování  
širokou spárou

vsakovací 
dlažba



Ty máš nápad – my máme vše, co potřebuješ. Ať už jde o renovaci bytu, stavbu domu, 
anebo založení zahrady! Pro jakýkoliv projekt má HORNBACH potřebné množství materiálu. Množstevní a paletové ceny! Množstevní a paletové ceny!

309.-

 
Ni

ve
la

ce
 

Le
pi

dl
a

ČASOVÁ ÚSPORA
QR KÓD A PLATBA, NIC VÍC

Přijedeš.
1. 

Naložíš.
2. 

Zaplatíš.
3. 

Odjedeš.
4. 

 +11 variant na hornbach.cz/samonivelacnisterky

 +54 druhů na hornbach.cz/flexibilnilepidla

• AUTEM K REGÁLU • ZASTŘEŠENÁ PLOCHA
• SNADNÝ A RYCHLÝ NÁKUP

SAMOOBSLUŽNÉ NAKUPOVÁNÍ
SELF-SCAN

----------------------------skladové zásobyskladové zásobyOBROVSKÉOBROVSKÉ

309.-

Nivelax Rapid
-  samonivelační hmota
- bal. 25 kg
10298306 

149.-

Akkit 410
-  lepidlo na obklady  

a dlažbu
- bal. 25 kg 
10324289 

třída C1T

při pal. odběru  
od 48 ks 142.00/ks 

FX Lepidlo
-  zlepšené cemen- 

tové lepidlo
- bal. 25 kg
7742169 

při pal. odběru  
od 42 ks 201.00/ks 

třída C2T
třída C2TE S1

349.-

Flexkleber
- flexibilní lepidlo
- bal. 25 kg
4278504 

při pal. odběru  
od 48 ks 335.00/ks 

při pal. odběru  
od 42 ks 292.00/ks 

Nivelax Thermo
-  samonivelační hmota
- bal. 25 kg
10298279 

pro vytápěné podlahy

při pal. odběru  
od 42 ks 292.00/ks 

pochůzná po 4 hodinách

339.-

Nivello Quattro
-  samonivelizační stěrka
- bal. 25 kg   
8216888 

při pal. odběru  
od 54 ks 325.00/ks 

dokonalá rovinnost

209.-



13_WH_0624
*�Výhodnější�objektovou�cenu�na�svůj�projekt� 
si�vyžádej�ve�své�prodejně�na�infu�stavebnin.

Ruku        na to

Dnes výhodně.  
Zítra výhodně.  
Vždy výhodně.
Žádné akční ceny. Vždy výhodně. 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Pro řemeslníky, živnostníky a firmy
Mnoho výhod, bez poplatků!

 +37 druhů na hornbach.cz/malta

 +40 variant na hornbach.cz/akkit

Beton SB 30
- hrubý beton
- třída C25/30 
- bal. 30 kg
10403530 

při pal. odběru  
od 42 ks 123.00/ks 

129.-129.-ksks

82.-

Zdicí  
malta
-  pevnost  

5 MPa
- bal. 25 kg 
10000528 

při pal. odběru  
od 54 ks 80.00/ks 

89.-

Jádrová 
omítka
- hrubá
- bal. 25 kg 
10000525 

při pal. odběru  
od 54 ks 83.00/ks 

94.-

Betonový 
potěr
-  pevnost 

20 MPa
- bal. 25 kg
10233628 

při pal. odběru  
od 54 ks 89.00/ks 

299.-

Akkit 440
- flexibilní lepidlo
- bal. 25 kg 
10321639 

třída C2TE S1

při pal. odběru  
od 48 ks 285.00/ks 

285.-

Akkit 210
-  samonivelační  

stěrka
- bal. 25 kg 
10325562 

při pal. odběru  
od 48 ks 275.00/ks 

299.-

Akkit 240
-  vyrovnávací  

malta
- bal. 25 kg 
10324297 

při pal. odběru  
od 48 ks 295.00/ks 



Ty klikneš a my řežem.Ty klikneš a my řežem.

Řežeme na milimetr přesně.Řežeme na milimetr přesně.
Objednej si nařezaný materiál  Objednej si nařezaný materiál  
pohodlně, onpohodlně, on--line a kdykoliv!line a kdykoliv!

Přířez pracovních desek

Výřezy pro dřezy a sporáky

Frézování spojů

Olepování hran

Přířez parapetů

Zkracování dveří

Přířez desek

 Prkna

při odběru od 40 ks 
89.00/ks 

99.-ks

při odběru od 52 ks 
144.00/ks 

160.-ks

Konsta nabízí:
-  kvalitní a rozmanité 

produkty
-  dřevo výhradně 

z trvale udržitelné- 
ho lesního hospo-
dářství, žádné  
drancování lesů

-  průběžné kontroly 
kvality nezávislými 
kontrolními instituty

-  KONSTRUKČNÍ  
STAVEBNÍ DŘEVO 
KOMOROVĚ SUŠENÉ 
NA 24 % VLHKOSTI 
 Výhody:  
• rozměrově stálé 
•  likvidace hub 

a škůdců
•  vysoká kvalita 

lepených spojů
•  špičková pohledo-

vá kvalita povrchu

Hoblované
- smrk
- 30 x 108 x 2 000 mm
- sražená hrana 
5160914 

Standard
- smrk
- 19 x 70 x 4 000 mm
- hoblované ze 4 stran 
4287708 

při odběru od 30 ks 
170.00/ks 

189.-ks

Fošna truhlářská
- smrk
- 50 x 100 x 2 000 mm
- komorově sušená
4265066 

Stavební
- smrk
- 22 x 116 x 2 000 mm
- komorově sušené
8877783 

při odběru od 36 ks 
162.00/ks 

180.-ks

Přířez on-line 
rezervace

Přířez v prodejně

Výběr sortimentu

SELF-SCAN
SAMOOBSLUŽNÉ NAKUPOVÁNÍ

www.hornbach.cz/sluzby/prirez

QR KÓD A PLATBA, NIC VÍC

199.-199.-mm
22

Palubky profil Klasik
- 9 x 96 x 2 100 mm
- borovice, kvalita A/B
- spoj na pero a drážku
10634432 



 Latě

Ruku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně. Trvale nízké ceny HORNBACH.

 Hranoly

 
Desky

15_WH_0624

DTD P+D
- 12 x 625 x 2 050 mm
- frézovaná
- ks = 1,281 m2

8472523 

17877
m2

při odběru od 44 ks 
152.22/m2 

při odběru od 10 ks 
189.00/ks 

219.-ks

OSB P+D
- 12 x 625 x 2 050 mm
- prodej po kusech
- ks = 1,281 m2

8367968 

při odběru od 59 ks 
101.48/m2 

OSB V100
- 12 x 1 250 x 2 500 mm
-  dřevoštěpková,  

nebroušená
- ks = 3,125 m2

3880511 

při odběru od 55 ks 
102.08/m2 

120.-m
2

Stavební
- smrk
- 80 x 80 x 3 000 mm
- mimostředový
5007913 

při odběru od 60 ks 
69.00/ks 

79.-ks

Střešní
- smrk
- 30 x 50 x 3 000 mm
- zeleně impregnovaná
5082777 

při odběru od 60 ks 
65.00/ks 

75.-ks

Střešní
- smrk
- 30 x 50 x 3 000 mm
- komorově sušená
4257135 

při odběru od 60 ks 
116.00/ks 

129.-ks

Lavičková
- smrk
- 27 x 63 x 2 000 mm
- hoblovaná
7674776 

při odběru od 26 ks 
270.00/ks 

319.-ks

při odběru od 20 ks 
339.00/ks 

399.-ks

12099
m2

při odběru od 60 ks 
69.00/ks 

79.-ks

Stavební
- smrk
- 40 x 60 x 2 000 mm
- komorově sušená
5241601 

při odběru od 20 ks 
58.00/ks 

65.-65.-ksks
Lať smrková
-  profil 15 x 30 x 2 000 mm
- hoblovaná
- komorově sušená
4600438 

při odběru od 50 ks 
80.00/ks 

89.-ks

Hoblovaný
- smrk
- 30 x 48 x 2 000 mm
- komorově sušený
5052068 

Dotazy k e-shopu a telefonické objednávky. Tel.: 251 060 060 po-pá: 8:00-19:00 hod., so-ne: 8:00-17:00 hod.

Konstrukční
- smrk
- 60 x 60 x 2 500 mm
- nepohledový, napojovaný
8071619 

Stavební
- smrk
- 80 x 100 x 3 000 mm
- konstrukční, prosušený
7256689 



Platnost od 19. 6. 2024 do vyprodání zásob, nejdéle však do 3. 7. 2024. Změny cen od 4. 7. 2024 možné.  
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

hornbach.cz
130 000 

produktů on-line

Nakup on-line  
za 2 h 
vyzvedni na  

prodejně / HB boxu

Poslechni si  
spotify 

playlist vytvořený  
pro tvé projekty

Ekologicky  
recykluj 

odpad na prodejnách  
HORNBACH

Ruku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně. 
Trvale nízké ceny HORNBACH.

95% 
spokojenost

BEZ ODPADU

Rozpustné obaly
Bez likvidace odpadu

Rychlejší zpracování

Vyztužení přírodními vlákny

Výhody betonáže  
s ALL IN Betonem:
Prázdné pytle po betonáži je nutné 
na stavbě třídit a následně likvido-
vat na sběrném místě pro zvláštní 
nebo nebezpečné odpady. Díky 
ALL IN Betonu však tento problém 
odpadá. Vzhledem k tomu, že se 
pytel ALL IN Betonu skládá pouze  
z celulózy, celý se rozpustí 
v betonové směsi a navíc ji 
obohatí o celulózová vlákna, 
která přispívají k lepší pevnosti 
betonu v tahu za ohybu a také sni-
žují míru smršťování. Manipulace 
je pro zpracovatele jednodušší 
a rychlejší. Používáním se snižuje 
prašnost až o 40 %. A díky všem 
vlastnostem a snížení nutnosti 
odvozu odpadů je šetrnější k život-
nímu  prostředí.

All in beton B20
- suchý beton                             
- vyztužený vlákny                            
- 30 kg
10541441 

129.-ks
při odběru od 42 ks 
125.00/ks 

EXKLUZIVNĚ
V HORNBACHu

99.-ks

ALL in malta MM50
- zrnitost 4 mm                               
- na všechny povrchy                            
- 25 kg
12084081 

při odběru od 54 ks 
94.00/ks 


